PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 020/2022

A Secretária  Municipal  de Saúde de Alagoinhas no uso de suas atribuições,  torna
público o resultado da homologação e ratificação da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
020/2022.  Processo  Administrativo  nº  2452/2022.  Objeto: LOCAÇÃO DE IMOVEL
LOCALIZADO  NA  RUA  GENÉSIO  ALMEIDA  DO  NASCIMENTO,  Nº  43,
ALAGOINHAS  VELHA,  PARA  FUNCIONAMENTO  DO  ALMOXERIFADO  II  DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ALAGOINHAS-BA.  Em favor  de:
CLEMENTE BISPO RODRIGUES NETO  Valor  global:  R$ 64.800,00  (Sessenta  e
quatro  mil  e oitocentos reais)  Dotação Orçamentária: 2.011 – 3.3.90.36.  Data da
Homologação:  31/03/2022. Alagoinhas, 01/04/2022. Laína Gabriele Ramos Passos
Lobo – Secretária Municipal de Saúde.

Edição 3.194 | Ano 14
01 de abril de 2022

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 020/2022

Certificação Digital: QHLIPPAW-MJUCP8AS-GMG4WUZP-HXQFW31O
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas